

حادثه‌ها

آغاز بررسی جعبه سیاه بالگرد سقوط کرده در دریای خزر

● دادستان نظامی استان مازندران از آغاز بررسی جعبه سیاه بالگرد سقوط‌کرده در دریای خزر خبر داد و گفت: به‌زودی علت سقوط این بالگرد اعلام می‌شود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محمداسماعیل زارعی با حضور در محل سقوط بالگرد نیروی هوافضای سپاه در دریای خزر، اظهار کرد: با دریافت گزارش وقوع این سانحه، دستور تحقیقات لازم صادر و با مذاکره به‌عمل‌آمده با دادستان عمومی و انقلاب بهشهر، پرونده به دادسرای نظامی ارسال و تحقیقات در شعبه بازپرسی آغاز شد. دادستان نظامی استان مازندران گفت: کادر پروازی این بالگرد از بهترین و باتجربه‌ترین افراد بودند و این‌گونه حوادث و اذسست‌دادن چنین عزیزیانی خسران بزرگی برای کشور است. زارعی با اعلام اینکه سازمان قضائی نیروهای مسلح با دقت و سرعت علت سقوط این بالگرد را بررسی می‌کند، گفت: با توجه به پیاداشدن جعبه سیاه بالگرد به‌زودی علت سقوط اعلام می‌شود. وی گفت: اقدامات برای جست‌وجوی پیکر تمام جان‌باختگان این حادثه همچنان ادامه دارد. زارعی یادآور شد: با توجه به اطلاعاتی که از شرکت نفت خزر جمع‌آوری شده، این بالگرد، روز یکشنبه هفتم آذر ساعت ۴:۳۰ دقیقه باامداد با درخواست سکوی نیمه‌شناور امیرکبیر واقع در ۲۰ کیلومتری بندر امیرآباد برای کمک به یکی از کارکنان این سکو که دچار عارضه قلبی شده بود، عازم محل شد که در حین انتقال مصدوم دچار سانحه شد و همه پنج سرنشین آن جان باختند.

اعتراف به ۲۸ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار موتورسیکلت و اعتراف وی به ۲۸ فقره انواع سرقت خبر داد. سرهنگ «مجتبی مروتی» تصریح کرد: سارق در تحقیقات تخصصی به ۲۸ فقره انواع سرقت از جمله سرقت احشام، موتورسیکلت، مغازه و محتویات داخل خودرو در نقاط مختلف گرگان و دیگر شهرهای اطراف اعتراف کرد. سرهنگ مروتی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهم، قطعات اوراق‌شده هفت دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

سارق منزل به آخر خطر رسید

● رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق منزل در شیراز و کشف ۲۲ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: مأموران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند یک نفر در حال سرقت از خانه‌ای در یکی از خیابان‌های واقع در شمال شیراز است. وی ادامه داد: مأموران بلافاصله پس از کسب خبر به محل اعزام شدند و سارق را حین سرقت از منزل دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: متهم دستگیرشده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل و در بررسی سوابق کیفری متهم، مشخص شد وی دارای پنج فقره سابقه کیفری در زمینه سرقت و اعتیاد است. سرهنگ حیدری افزود: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۲ فقره سرقت منزل در سطح شهرستان شیراز با همدستی فردی دیگر اقرار کرد که صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون ۹ نفر از شکات شناسایی شده‌اند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به معرفی سارق دستگیرشده به مراجع قضائی، خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس برای دستگیری همدست این سارق منزل ادامه دارد.

اعتراف به سرقت از ۳۳ خانه

● دو سارق حرفه‌ای منزل بعد از دستگیری به ۳۳ فقره سرقت طلاجات، وجه نقد و زیورات به ارزش یک میلیارد ریال اعتراف کردند. سرهنگ «حسین رضایی»، رئیس پلیس آگاهی استان یزد، در تشریح این خبر گفت: با توجه به وقوع چندین فقره سرقت منزل در محدوده‌های مختلف شهر یزد، بررسی موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: بررسی صحنه‌های سرقت از سوی پلیس، نشانگر این بود که سارقان ضمن شناسایی منازل مسکونی خالی از سکنه، دست به سرقت طلاجات، اموال باارزش و وجوه نقد زده‌اند. رضایی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت با انجام کار اطلاعاتی گسترده، دو سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای را شناسایی و آنها را در عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، نیم‌کیلو طلاجات سرقتی و همچنین مقداری اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ رضایی گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۳۳ فقره سرقت طلاجات، زیورات، وجه نقد و دیگر وسایل و اموال به ارزش یک میلیارد ریال از منازل مسکونی شهروندان اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان یزد با بیان اینکه اموال مسروقه کشف‌شده به مال‌باختگان تحویل داده شد، خاطرنشان کرد: شهروندان توصیه‌های پلیس را در رابطه با پیشگیری از سرقت جدی بگیرند و از نگهداری وجه نقد و اموال باارزش همانند طلا و زیورات در منزل خودداری کنند.

شرق: مردی که متهم است بعد از برقراری رابطه نامشروع با همسر دوستش، نقشه قتل دوستش را طراحی و اجرا کرده است. یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، شهریورماه سال ۹۲ مأموران پلیس از طریق زنی در جریان قتل مردی قرار گرفتند که همسرش مدعی خودکشی کرده است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، جسد مردی را پیدا کردند که رشته پارچه‌ای دور گردن او پیچیده شده و روی زمین افتاده بود و برادر و همسر این مرد بعد از انتقال جسد به وسیله مأموران به پزشکی قانونی برای تحقیقات بیشتر به اداره آگاهی برده شدند. زن جوان که جسد شوهرش را پیدا کرده بود، گفت: شوهرم شب‌هنگام از من خواست برایش پتو و بالش بگذارم و گفت می‌خواهد سر کار برود و شب همان‌جا بماند؛ من هم برایش آماده کردم اما صبح زود که بیدار شدم، دیدم همسرم خودش را حلق‌آویز کرده و بلافاصله جسد را پایین آوردم و سعی کردم کمکش کنم اما فوت کرده بود. بعد هم به جاری‌ام رنگ زدم و گفتم چه اتفاقی افتاده است. دقایقی بعد او و برادرشوهرم آمدند.

وقتی برادر مقتول بازجویی شد، جزئیاتی از زندگی برادرش گفت که ظن مأموران را نسبت به همسر متهم برانگیخت. او گفت: موضوع مرگ برادرم را از طریق همسرم متوجه شدم. سر کار بودم که همسرم با من تماس گرفت و گفت همسر برادرم تماس گرفته و گفته است برادرم کارمان خودکشی کرده است. من هم بلافاصله به آنجا رفتم. اما فکر می‌کنم موضوعات دیگری هم در میان است و برادرم خیلی مشکلات داشت و با همسرش درگیر بود. او متوجه شده بود لاله همسرش با مردی رابطه دارد و حتی فیلم آنها

را دیده بود. می‌خواست او را طلاق دهد و سر این موضوع خیلی کشمکش داشتند اما به خاطر اینکه بچه داشتند، من مخالف بودم و همه اعضای خانواده هم به برادرم می‌گفتند این کار را نکن. قرار بود من همسر برادرم را به مکان مقدسی ببرم و او توبه کند و همه چیز تمام شود و آنها سر زندگی خودشان باشند که این اتفاق افتاد. بازجویی از فرزندان مقتول جزئیات بیشتری از این خیانت را رو کرد؛ یکی از پسران مقتول گفت: پدرم فیلمی را که در آن مادرم با مردی رابطه داشت، دیده بود. آنها هر شب با هم دعوا می‌کردند و پدرم او را کتک می‌زد. شب حادثه هم همان مرد به خانه ما آمد؛ البته من صدای او را شنیدم و از ترس بیرون رفتم. نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد؛ فکر می‌کردم با مادرم کار دارد و نمی‌دانستم ممکن است برای پدرم مشکلی ایجاد کند.

زمانی که لاله بازجویی شد، رابطه با مردی به نام هرمز را قبول کرد و گفت: هرمز از دوستان شوهرم بود، او به خانه ما می‌آمد و با شوهرم مراوده داشت. یک بار که شوهرم به مسافرت رفت، او به خانه ما آمد و بعد هم به من تعرض کرد؛ از آن به بعد من را تهدید می‌کرد و برای اینکه با او رابطه داشته باشم، به خانه ما می‌آمد. یک بار شوهرم به من شک کرده و در خانه دوربین کار گذاشته بود؛ وقتی من و هرمز در اتاق بودیم، فیلم دوربین را دیده بود و بعد از آن رابطه من و شوهرم خیلی تیره شد. او نه من را طلاق می‌داد و نه می‌بخشید. مرتب کتکم می‌زد و به من می‌گفت نباید این کار را می‌کردم و می‌گفت آن‌قدر من را کتک می‌زند و روزگرم را سیاه می‌کند تا بمیرم. من به خاطر بچه‌هایم تحمل می‌کردم. تا اینکه یکی روز هرمز را به خانه دعوت کرد و او را با روغن داغ سوزاند

حوادث

مرگ مرموز شوهر در پی رابطه پنهانی همسر

و گفت این کار را کردم که متوجه ش‌وی نباید با زن رفیت کاری داشته باشی. عصبانیتش تمام نمی‌شد تا اینکه برادر شوهرم واسطه شد و ما را آشتی داد. قرار شد شوهرم من را طلاق ندهد اما همچنان ناراحت بود. شب حادثه با هم بیرون رفتیم، وقتی برگشتیم شام خورد و خوابید، صبح که بیدار شدم، دیدم خودش را حلق‌آویز کرده است. او را پایین آوردم و سعی کردم کمکش کنم اما نشد.

وقتی ماموران به این زن گفتند پسرش صدای هرمز را شنیده که وارد خانه شده است، این بار به همدستی را قتل با هرمز اعتراف کرد و گفت: هرمز بعد از اینکه به وسیله شوهرم سوزانده شد، از او کینه به دل گرفت و به من گفت کارمان را می‌کشد. گفت برایت خانه می‌خرم و بچه‌هایت را هم بزرگ می‌کنم؛ من هم که از شوهرم کینه به دل داشتم و به خاطر اینکه هر شب از او کتک می‌خوردم ناراحت بودم، قبول کردم کمکش کنم. آن شب هرمز پودری به من داد و من هم آن را به شوهرم دادم؛ البته در غذایش ریختم؛ بعد از اینکه شوهرم غذایش را خورد، خوابید؛ هرمز آمد و شوهرم را که تقریباً بیهوش بود به قتل رساند.

مأموران با توجه به این اعترافات بود که هرمز را بازداشت کردند. او از ابتدا قتل را انکار کرد و گفت: من نه به خانه کامران رفتم و نه او را کشتیم و این حرف‌هایی که علیه من گفته شده، دروغ است. او گفت: من با لاله رابطه داشتم؛ البته رابطه جنسی نبود و ما فقط تلفنی با هم صحبت می‌کردیم. وقتی این‌ موضوع اتفاق افتاد من در جریان نبودم و اگر هم قتلی اتفاق افتاده، کار من نبوده است و من او را نکشتم و دارویی هم به لاله ندادم که به شوهرش بدهد. البته به خاطر رابطهای که با لاله داشتم، کامران

دلایل حادثه قطار سمنان اعلام شد



مورد اجتناب کنند. وی با رد این شایعه که آموزش دوره‌های فنی به پرسنل راه‌آهن شمال‌شرق در چند ماه منتهی به حادثه اخیر برگزار نشده است، افزود: این‌یک ادعا و خبر کذب است و همه دوره‌های آموزشی به‌روز در موعد مقرر برگزار شده است و عوامل مرتبط در آن حضور یافته‌اند. مدیرکل راه‌آهن شمال‌شرق یک با بیان اینکه صددرصد دوره‌های آموزشی مرتبط با مرکز کنترل ترافیک نیز برگزار شده است، تصریح کرد: آموزش‌ها در این بخش با توجه به اهمیت آن همواره به‌طور جدی دنبال شده است. مرکز آموزشی راه‌آهن شمال‌شرق از بخش‌های فعال در این منطقه است و چه در چند ماه گذشته و چه درحال‌حاضر همه دوره‌های

پیشنهاداتی به منظور پیشگیری از وقوع سوانح ریلی مشابه تدوین شده و برای اجرا به مراجع مربوطه ارجاع و پیگیری‌های لازم برای تحقق در این موارد انجام می‌شود. در همین حال حمید درباغ‌عنبران، مدیرکل راه‌آهن شمال‌شرق یک گفت: چند نفر از پرسنل راه‌آهن که به دنبال سانحه اخیر با حکم دادستانی دستگیر شده بودند، براساس قوانین با ضمانت و وثیقه‌ای که راه‌آهن شمال‌شرق ارائه داده، آزاد شدند. درباغ‌عنبران هرگونه اظهارنظر قطعی و کارشناسانه درباره مقصران این سانحه را که به مرگ بیش از ۴۵ نفرانجامید، منوط به تکمیل بررسی‌های کارشناسانه دانست و گفت: انتظار می‌رود رسانه‌ها از درج اخبار از مراجع غیرمستول و گمانه‌زنی در این

واژگونی مرگ‌بار تریلی ترکیه‌ای در بزرگراه فتح



که ابتدا با کمک پلیس راهور مسیر تردد خودروها برای جلوگیری از هرگونه حادثه‌ای بسته شد و

مسیر اصلی خود منحرف و در کنار جاده واژگون شده و مسیر تردد خودروهای عبوری را مسدود کرده بود

پنج قاره

موفق شد خود را از پنجره خودرو بیرون بکشد و بعد از شناکردن به جای امن برسد، اما مادر او نتوانست بیرون بیاید و جان خود را در صحنه تصادف از دست داد.

رانش زمین در اندونزی جان ۱۳ نفر را گرفت

● رانش زمین در منطقه «لیپاک» استان «باتن» در اندونزی که پس از باران شدید در این منطقه رخ داد، باعث کشته‌شدن ۱۳ نفر شد. رئیس سازمان مدیریت بلایای طبیعی در این منطقه اعلام کرد همه قربانیان در این منطقه دره‌ای سکونت

از من ناراحت بود که بعد از فهمیدن کامران، ما دیگر رابطه‌ای با هم نداشتیم.

وقتی پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد، قضات متهمان را پای میز محاکمه فرا خواندند. بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، اولیای دم نیز درخواست قصاص خود را مطرح کردند و پدر مقتول اظهار کرد با توجه به صغیربودن نوه‌هایش از سوی آنها هم درخواست قصاص دارد. پس از آن هرمز متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد؛ او گفت: من اتهام را قبول ندارم و از او اول هم گفتم که نقشی در آن نداشتم؛ من به خانه مقتول رفتم، پسر او کوچک است و ممکن است تحت‌تأثیر دیگران این حرف را زده باشد، مادرش هم دربارۀ من دروغ می‌گوید. وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید، او هم گفت نقشی در قتل شوهرش نداشته و او خودکشی کرده است. در پایان حیات قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و متهم ردیف دوم را به تحمل ۱۵ سال حبس محکوم کردند. هرمز وکیل مدافعش به رای اعتراض کردند. در لایحه‌ای که به دیوان عالی کشور فرستاده شد، آمده است، پزشکی قانونی نتوانسته به‌طور دقیق تشخیص دهد دیگرکشی اتفاق افتاده یا خودکشی؛ ضمن اینکه دارویی که گفته می‌شود به مقتول داده‌اند هم در محتویات معده مقتول پیدا نشده و هرمز از ابتدا نیز منکر قتل بوده است.

شعبه هفت دیوان عالی کشور بعد از بررسی دقیق پرونده ایرادات را وارد دانست و حکم قصاص هرمز را نقض و پرونده را برای بررسی دوباره به شعبه هم‌عرض ارسال کرد و با توجه به اینکه متهم ردیف دوم تسلیم به رای شده بود در این خصوص اظهارنظری صورت نگرفت، به‌این‌ترتیب هرمز دوباره محاکمه می‌شود.

آموزشی، به‌روز و به‌موقع برگزار شده و همچنان نیز برگزار می‌شود. وی همچنین با رد شایعه استراحت‌نکردن کافی راننده قطار تبریز – مشهد گفت: مقررات راه‌آهن درخصوص استراحت عوامل مسیر و از جمله لوکوموتیوران کاملاً کارشناسانه است و به هیچ عنوان به عوامل اصلی سیر اجازه نمی‌دهد زمان سیر قطار به استراحت بپردازند یا حین خواب‌الودگی سکان هدایت خط را در دست داشته باشند؛ بنابراین این اظهارات صحت ندارد.

مدیرکل راه‌آهن شمال‌شرق همچنین در پاسخ به پرسشی درخصوص صحت نبود تجهیزات مرتبط با ایمنی و شرایط اضطراری در قطارهای سانحه‌دیده از جمله کیسول آتش‌نشانی، جکش و… گفت: گزارش‌های اعلام‌شده از سوی مسئولان ذی‌ربط حکایت از آن دارد که قطارها از جمله دو قطار سانحه‌دیده هر دو مجهز به کیسول آتش‌نشانی بوده‌اند و از قضا در سانحه آتش‌سوزی هفت‌خوان نیز مورد استفاده قرار گرفته‌اند.

وی با بیان اینکه برخی واکن‌ها عمری بیش از ۴۰ سال دارند، ادامه داد: اگرچه وجود جکش برای استفاده در شرایط اضطراری در حیطه وظایف بنده است اما مشخصه در قطارهایی از نوع نور و غزال و سالن‌ها و واگن‌های جدید، این جکش تعبیه‌شده را مشاهده کرده‌ام. درباره واگن‌هایی که چندین دهه مورد استفاده قرار گرفته‌اند و ساخت برخی از آنها به ۴۰ سال پیش برمی‌گردد، اطلاع دقیقی ندارم و ممکن است این وسایل تعبیه نشده باشند.

نیروهای آتش‌نشانی بلافاصله عملیات ایمن‌سازی را آغاز کردند. وی با اشاره به محبوس‌شدن راننده خارجی تریلر در زیر کابین تریلر، افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص اقدام به برش کابین کرده و وی را که ۵۳ سال داشت در اختیار عوامل اورژانس قرار دادند که متأسفانه بررسی علّام حیاتی نشان داد وی جان خود را از دست داده است.

ملکی با اشاره به نشت ماده شیمیایی پلی اتیلن از تریلی گفت: آتش‌نشانان با همکاری عوامل

شهرداری این ماده را از کف خیابان جمع‌آوری

کردند و پس از انتقال تریلی به حالت اولیه و حاشیه امن بزرگراه، به مأموریت خود خاتمه دادند.

به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و

خدمات ایمنی شهر تهران، علت این حادثه از سوی

کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی در دست

بررسی است.

داشتند. ۱۱ نفر از این قربانیان فعالان بخش معدن بودند که به صورت غیرقانونی در پارک ملی کوه «مبست سلاک» فعالیت می‌کردند و دو نفر دیگر نیز از اهالی روستاهای واقع‌شده در این منطقه بودند. رانش زمین از جمله بلایای طبیعی اندونزی محسوب می‌شود که همواره قربانیان زیادی گرفته است. در سال ۱۹۱۹ رانش زمین در «کلود» در «جاوای شرقی» باعث کشته‌شدن پنج‌هزارو ۱۱۰ نفر و تخریب ۱۰۴ روستا شد. سال ۲۰۱۴ نیز رانش زمین در روستای «چمبلونگ» در «جاوا» ۹۳ نفر را به کام مرگ کشاند و ۲۲ نفر نیز ناپدید شدند.

رخداد

پایان دزدی‌های ۴ سارق سیم‌برق

● فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری چهار سارق حرفه‌ای سیم برق و کشف سیم برق سرقتی به ارزش سه میلیارد ریال خبر داد. «سردار سیدمحمود میرفیضی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم برق در مناطق روستایی و محدوده‌های شهری استان مازندران که موجب قطع برق و وارد شدن خسارت به اموال عمومی شده بود، موضوع به‌طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، افزود: در اجرای این عملیات مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی موفق به شناسایی چهار سارق حرفه‌ای سیم برق در این استان شدند. وی تصریح کرد: متهمان که با تشکیل یک باند چهارنفره و با همکاری دو مال‌خر اموال مسروقه، اقدام به سرقت سیم برق از شبکه‌های انتقال برق در شهرستان‌های ساری، میاندرد، بهشهر، جویبار، بایلسر، سوادکوه، نوشهر و محمودآباد می‌کردند، در عملیات ضربتی از سوی مأموران دستگیر شدند. میرفیضی ادامه داد: ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در بازدیدهای به‌عمل‌آمده از محل اختفای اموال سرقتی، یک‌ونیم تن سیم برق سرقتی به ارزش سه میلیارد ریال کشف شد. سردار میرفیضی در ادامه از انهدام یک باند سرقت خودرو در استان مازندران خبر داد و گفت: این متهمان که پس از سرقت خودرو با استفاده از پلاک و اسناد خودروهای تصادفی اقدام به فروش آن می‌کردند، به وسیله کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی مازندران گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی، دو دستگاه خودروی زانتایی سرقتی و مقادیر درخورنوجهی قطعات خودرو از این افراد کشف شد.

قاتل در کمتر از ۲ ساعت دستگیر شد

● فردی که همسر خود را کشته و گریخته بود، در کمتر از دو ساعت دستگیر شد. سرهنگ حسین مهدوی‌نژاد، فرمانده انتظامی شهرستان قزوینکاوزین، اظهار کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر وقوع قتل در شهر افزر جنوبی، بلافاصله تیم ویژه‌ای از مأموران برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی در ادامه با اشاره به تحقیقات و تلاش بی‌وقفه مأموران در شناسایی متهم گفت: مأموران توانستند در کمتر از دو ساعت با بررسی‌های فنی از صحنه قتل، قاتل را که همسر مقتول بود، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه دلیل قتل، اختلاف خانوادگی بود، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

مرگ کارگر درگودبرداری غیراصولی

● جسد کارگر گرفتارشده در آوار ناشی از گودبرداری غیراصولی کشف شد. علی‌اصغر بهروزری، مدیر روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، توضیح داد: در این حادثه یک کارگر خارجی با سنی حدود ۲۵ سال فوت شد. وی اظهار کرد: در عملیات امداد و نجات این حادثه، ۲۵ نیرو و تجهیزات از شش ایستگاه آتش‌نشانی شیراز و شش دستگاه خودرو امداد مشارکت داشتند. مدیر روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: به دنبال این حادثه آواربرداری به صورت ایده‌به‌لایه انجام و با بهره‌گیری از سگ‌های زنده‌یاب، محل کارگر گرفتارشده در زیر آوار مشخص شد که البته به دلیل آسیب‌های وارده جان باخته بود. بنا بر این گزارش صبح پنجشنبه هنگام گودبرداری ساختمانی در خیابان دانش‌آموز شیراز، بخشی از ساختمان مسکونی مجاور فرو ریخت و یک کارگر زیر آوار گرفتار شد. به گفته بهروزری، ساعت حوالی ۹ صبح پنجشنبه یک دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه کمبری در حال خاک‌برداری در گودالی به عمق حدود هشت تا ۱۰ متر بودند که رعایت‌نکردن دستورالعمل‌های فنی سبب شد بخشی از ساختمان مسکونی مجاور فرو ریزد. وی گفت: زمان وقوع حادثه، فردی در ساختمان مسکونی حضور نداشت.

سقوط مرگ‌بار در چاهک آسانسور

● مرد ۶۵ساله‌ای بر اثر سقوط به چاهک آسانسور ساختمان پنج‌طبقه مسکونی جان خود را از دست داد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی با دریافت خبر وقوع این حادثه بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۳۸ گروه امداد و نجات پنج را به محل حادثه در میدان معلم، خیابان باغان اعزام کرد. اکبر اصالتی، رئیس ایستگاه ۵۹ آتش‌نشانی، درباره این حادثه گفت: مرد ۶۵ساله‌ای در یک ساختمان پنج‌طبقه نوساز به علت نامعلومی از طبقه سوم به درون چاهک آسانسور سقوط کرد و از ناحیه سر به‌شدت دچار آسیب‌دیدگی شد. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با ایمن‌سازی محل حادثه و قطع جریان برق با دسترسی به فرد مصدوم اقدام به کمک‌های اولیه کردند که پس از حضور عوامل اورژانس متأسفانه مرگ این مرد مسن از سوی آنان تأیید شد. رئیس ایستگاه آتش‌نشانی با اعلام اینکه جنازه این شخص پس از خارج‌کردن از چاهک تحویل نیروی انتظامی منطقه شد، تصریح کرد: علت وقوع این حادثه و همچنین بررسی علت مرگ این فرد از سوی کارشناسان در حال انجام است.